
2024年 7月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 ダートフリーク 

愛知県瀬戸市中水野町 2-30 

TEL: 0561-86-8305 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り休業とさせていただきます。 

 

敬具 

 

記 

 

【休業期間】 

8月 10日（土）～ 8月 14日（水） 
 

【出荷対応について】 

8 月 15 日（木）より順次出荷いたしますが、物量によっては翌 16 日の出荷となる場合が

ございます。また、休業日前後は運送便が混み合うため、余裕をもってご注文いただきま

すよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 

【お問合せ対応について】 

休業日前後はお問い合わせが集中することが予想されるため、対応にお時間をいただく場

合がございます。また、休業期間中にいただいたお問い合わせについては、営業開始日以

降に順次回答いたします。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以上 


